РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
РЕШЕНИЕ
от 22.02.2023г.                                                                                    № 5
О внесении изменений и дополнений
в решение Сельской Думы сельского
поселения «Деревня Михеево»
от 09.12.2022 № 31
В соответствии с Экспертным заключением правового управления Администрации Губернатора Калужской области №2-П-15/2023 от 09.01.2023 на решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михеево» от 09.12.2022 №31 «О передаче муниципальному району «Малоярославецкий район» осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения «Деревня Михеево», входящих в состав муниципального района «Малоярославецкий район», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Михеево»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михеево» от 09.12.2022 №31 «О передаче муниципальному району «Малоярославецкий район» осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения «Деревня Михеево», входящих в состав муниципального района «Малоярославецкий район» следующие изменения и дополнения:
1.1.   п. 3. изложить в новой редакции:
«Уполномочить администрацию сельского поселения «Деревня Михеево» на подписание соглашения о передаче полномочий».
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному обнародованию (опубликованию).
Глава сельского поселения
«Деревня Михеево»                                                                               И.Н. Ляшенко